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COPPA ITALIA rcy
ACI KARTING 2020 Nutomobile Club d'lalia

ST

ICoppa Italia ACI Karting 2020

X30 JUNIOR

Prove Libere ufficiali

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:42:45

Circuito del Sele 1,345 km

Il
06/11/2020 15:42
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 53.463 +0.031 15:48:31.603
(322) SCARPETTA VINCENZO 6 2:33.181 +1:39.749 15:51:04.784
1 58.215 +5.675 15:44:53 545 7 15:51:58.216
2 53.054 +0.514 15:45:46.599 8 53.456 +0.024 15:52:51.672
3 15:46:39.139
4 52.804 +0.264 15:47:31.943 (333) COZZOLINO FRANCESCO
5 52.958 +0.418 15:48:24.901 1 15:44:53.808
6 53.374 +0.834 15:49:18.275
7 52.923 +0.383 15:50:11.198
8 52.805 +0.265 15:51:04.003
9 53.445 +0.905 15:51:57.448
10 53.028 +0.488 15:52:50.476
(345) COZZOLINO LUIGI
1 57.322 +4.540 15:44:52.812
2 53.111 +0.329 15:45:45.923
3 53.051 +0.269 15:46:38.974
4 53.276 +0.494 15:47:32.250
5 15:48:25.032
6 53.046 +0.264 15:49:18.078
7 53.182 +0.400 15:50:11.260
8 52.803 +0.021 15:51:04.063
9 53.051 +0.269 15:51:57.114
10 53.715 +0.933 15:52:50.829
(315) SCOGNAMIGLIO MANUEL
1 1:00.205 +7.406 15:44:57.472
2 53.498 +0.699 15:45:50.970
3 52.997 +0.198 15:46:43.967
4 15:47:36.766
5 52.949 +0.150 15:48:29.715
6 52.855 +0.056 15:49:22.570
7 52.903 +0.104 15:50:15.473
8 52.917 +0.118 15:51:08.390
9 52.888 +0.089 15:52:01.278
10 52.859 +0.060 15:52:54.137
(305) LIBERATI LUCA
1 59.111 +6.049 15:44:53.180
2 54.506 +1.444 15:45:47.686
3 57.674 +4.612 15:46:45.360
4 53.080 +0.018 15:47:38.440
5 53.575 +0.513 15:48:32.015
6 15:49:25.077
7 53.508 +0.446 15:50:18.585
8 53.571 +0.509 15:51:12.156
9 53.522 +0.460 15:52:05.678
10 53.591 +0.529 15:52:59.269
(357) AVAGNINA ISABEL KATE
1 55.863 +2.519 15:44:54.350
2 55.315 +1.971 15:45:49.665
3 56.005 +2.661 15:46:45.670
4 53.489 +0.145 15:47:39.159
5 53.447 +0.103 15:48:32.606
6 15:49:25.950
7 53.774 +0.430 15:50:19.724
8 53.793 +0.449 15:51:13.517
9 53.876 +0.532 15:52:07.393
10 53.760 +0.416 15:53:01.153
(302) ZUCCA RICCARDO
1 59.664 +6.232 15:44:54.197
2 55.643 +2.211 15:45:49.840
3 54.827 +1.395 15:46:44.667
4 53.473 +0.041 15:47:38.140
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Pierluigi P1ZZ1

Stampato: 06/11/2020 15:53:47

Esposta alle ore :

www.ultracross.it
MYLAPS




